[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研82号

关于开展2016年莆田市小学信息技术微课
教学观摩研讨会的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了探寻小学信息技术微课教学的有效途径，搭建教学研究平台，交流教育教学经验，切实提高小学信息技术的教学质量，经研究，决定开展2016年莆田市小学信息技术微课教学观摩研讨会。请贵校              老师参加。现将有关事项通知如下：

    一、活动时间、地点：

 2016年11月24日（星期四）上午9:00前到达仙游县实验小学，会期一天。
    二、活动对象：

1. 各县（区）教师进修学校信息技术教研员；

2. 莆田市教育学会信息技术教学委员会成员；

3. 部分小学信息技术教师代表。

    三、活动内容：

1．示范课观摩

	时间
	授课教师
	授课班级
	授课地点
	课题
	指导教师

	上午

第2节
	秀屿区第二实验小学 黄莉莉
	四年（7）班
	仙游县实验小学综合楼

二楼机房
	《制作封面》

闽教版 四年级上册第12课
	仙游县教师进修学校王宗顺

秀屿区实验小学
李密蓉

	上午

第3节
	仙游县实验小学

林萍
	四年（10）班
	仙游县实验小学综合楼

二楼机房
	《设计书签》

闽教版 四年级上册第13课
	秀屿区实验小学
李密蓉

仙游县教师进修学校 蔡丽琴

2．交流研讨

(1)授课反思及评课交流；

(2)微课在小学信息技术教学中的应用研究。

3．专题讲座

主题：《微课程的制作》

主讲教师：仙游县教师进修学校  王宗顺

四、其它事项：

与会教师往返差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2016年11月8日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2016年11月8日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -